



21.11.2022

Liikuntapalvelupäällikkö

---

## **24 § Tapahtumayhteistyösopimus - Urheilugaala 2023**

HEL 2022-013515 T 12 03 00

### **Päätös**

Liikuntapalvelupäällikkö päätti solmia Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikuntapalvelukokonaisuuden ja Suomen Olympiakomitea Markkinointi Oy:n välisen tapahtumayhteistyösopimuksen Urheilugaalan järjestämisestä Helsingissä 12.1.2023.

Yhteistyön arvolisäveroton kokonaisarvo on 36 500 euroa (+alv), joka maksetaan liikuntapalvelukokonaisuuden tapahtumayhteistyölle varatuista määrärahoista (sisäinen tilaus 2921300301).

### **Päätöksen perustelut**

Yhteistyön tavoitteena on kasvattaa Helsingin positiivista tunnettuutta ja vahvistaa brändiä niin kotimaassa kuin ulkomailla sekä luoda näkyviä malleja kaiken ikäisille ja erityisesti nuorille liikuntaharrastuksen aloittamiseksi sekä osallisuuden lisäämiseksi. Helsingin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaan Helsingin ainutlaatuinen kaupunkikulttuuri on keskeinen hyvän elämän mahdollistaja. Se rakentaa Helsingin olemaisuutta, tekee kaupungista houkuttelevamman matkailijoille, edistää kaupunkilaisten osallisuutta, kasvattaa kulttuurista ymmärrystä, vähentää segregatiota ja edistää kaupunkilaisten sitoutumista Helsinkiin. Tapahtumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja vetovoimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuullinen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani sekä toimiva tapahtumien alusta.

Gaalatilaisuuden tarkoituksena on palkita urheilussa ja liikunnassa menestyneitä urheilijoita, hankkeita, taustavaikuttajia sekä tulevaisuuden menestyjiä. Suomen Urheilugaala on järjestetty vuodesta 2008 lähtien. Gaalaan liitettiin vuonna 2009 Vuoden Urheilija -palkinnot, jotka perinteisesti on jaettu Suomen Urheilutoimittajain Liiton toimesta. Yleisöpallo "Sykähdyttävän Urheiluhetki" jaetaan yleisöäänestyksen perusteella. Tilaisuuden keskeisimpänä tavoitteena on koota yhteiskunnan eri alueiden (politiikka, liike-elämä, kulttuuri, urheilu ym.) edustajat yhteen laadukkaana gaalan ja tv-ohjelman avulla, millä nostetaan urheilun ja liikunnan arvoa ja arvostusta.

Gaalan ohjelmaan kuuluu palkitsemisten ohella laadukasta viihdettä sekä runsaasti videomateriaalia palkittavista urheilijoista ja suomalaisesta urheilusta, sen taustavaikuttajista sekä urheilun historiasta. Tilai-



21.11.2022

## Liikuntapalvelupäällikkö

---

suuden järjestäjinä ovat Veikkaus, YLE, Suomen Olympiakomitea ja Suomen Paralympiakomitea yhteistyössä Urheilugaalan palkintolautakuntaan kuuluvien muiden keskeisten urheilun taustajärjestöjen kanssa, joita ovat Urheilutoimittajain Liitto, Suomen Urheilumuseo sekä SUEK. Hanke on yhteiskunnallinen myös siksi, että Opetusministeriö ja Helsingin kaupunki ovat hankkeessa mukana.

Toimintasäännön kohtien 3.3.1. ja 10.1. mukaisesti liikuntapalvelupäällikkö tekee liikuntaan aktivointi -palvelua koskevat päätökset ja allekirjoittaa päätöksen perusteella tehtävät sopimukset voimassa olevien hankintavaltuuksien rajoissa.

### Lisätiedot

Minna Rehn, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36794  
minna.rehn(a)hel.fi

### Liitteet

1 Yhteistyösopimus\_Urheilugaala\_2023

### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

### Otteet

#### Ote

Suomen Urheilugaala ry

#### Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta  
Liite 1

### Tiedoksi

KUVA



21.11.2022

Liikuntapalvelupäällikkö

---

## **MUUTOKSENHAKUOHJEET**

**1**

### **OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI**

#### **Pöytäkirjan 24 §.**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



21.11.2022

Liikuntapalvelupäällikkö

---

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

**Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



21.11.2022

Liikuntapalvelupäällikkö

---

Tuuli Salospohja  
liikuntapalvelupäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 25.11.2022.